Администрация Усть-Ануйского сельсовета                             Быстроистокского района Алтайского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.04.2020                                                          		       	          № 8-р
с. Усть-Ануй

О проведении инвентаризации в
Администрации Усть-Ануйского                                                       сельсовета  Быстроистокского района

         В целях обеспечения учета и контроля за сохранностью основных средств и товароматериальных ценностей для достоверности данных бухгалтерского учета и отчетности:
1. Провести инвентаризацию материальных ценностей в соответствии с установленным графиком.
2. Утвердить комиссию по инвентаризации материальных ценностей в следующем составе:
Председатель комиссии:
Хлуденева  Г.К. –ведущий бухгалтер централизованной бухгалтерии Быстроистокского района;
Члены комиссии:
Казанина О.В. –делопроизводитель администрации Усть-Ануйского сельсовета;
Романов С.М. –водитель администрации Усть-Ануйского сельсовета ;
3. Провести инвентаризацию основных средств и товарно-материальных ценностей 01 апреля 2020 года.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

С распоряжением ознакомлены:

Глава сельсовета                                                                     А.В.Лугина